
 
 

 

INSCRIÇÕES 100 MINAS NA RUA 

Na tabela abaixo você confere a lista de artistas inscritas para o 100 Minas na Rua 

2019. Anote o seu número de inscrição, pois você precisará dele no dia.  

Regras para participação: 

 Não será pago cachê pelo trabalho artístico. 

 Inscritas de 1 a 100 receberão um kit de pintura com seis latas de tinta spray. 

A artista inscrita que não chegar ao local até às 12h do dia do evento perderá o 

direito ao kit. Poderá pintar com o seu próprio material se ainda houver 

espaço. 

 Não serão aceitos conteúdos ofensivos ou discriminatórios que ofendam a 

qualquer pessoa. 

 Cada artista terá um espaço de em média 3 metros de largura por 

aproximadamente 2.5 metros de altura para fazer o seu trabalho. 

 Inscritas de 100 a 407 poderão pintar com material próprio. 

 Os kits liberados às 12h serão entregues às artistas não contempladas, por 

ordem de chegada. 

100 Minas na Rua 2019 

Evento: 24 de agosto 

Horário pintura do muro: das 8h às 18h (devido à iluminação) 

Horário de atividades paralelas: 9h às 22h 

Onde: Rua Antônio Brito Marques - Lapa de Baixo – São Paulo – SP - 

https://goo.gl/maps/zEfmJ2DFdBq 

Link do evento no Facebook com programação completa - 

http://bit.ly/CemMinasnaRua. 

Mais informações – cemminasnarua@gmail.com 

 

1 Bru Yeah @bruyeah 

2 Negra Graffitu @negra_graffiti 

3 Mari Mariposa NÃO POSSUI 

4 Negana @_negana_ 

https://goo.gl/maps/zEfmJ2DFdBq?fbclid=IwAR32W6QUlxcDAIetqUMnDzNcsbMtmkdhKJmb0HDTR2TPrC6ZI0XMy6O5daQ
http://bit.ly/CemMinasnaRua
mailto:cemminasnarua@gmail.com


 
 

5 Ana K @anakbrizzi 

6 Jae Alves @vibejae 

7 Purpou Ferreira @purpouart 

8 Branca @brancasp_ 

9 Janaina Mariano de Sobral @jananohibi 

10 Flora @_fllora 

10 Olivia @oliviarua 

11 Priscila Barbosa @priii_barbosa 

12 Zerlo @zerlo_ 

13 Bárbara goy @barbaragoy 

14 Fê Robles @ferobles.arte 

15 Giulia Nakayama (Agridoce) @agridoce.arte 

16 Ana Mercurio @ana.mercurio 

17 Saturno 
@saturnosp @entreelas_coletivo 
@rangoliterario @coletivogaleria 

18 Enya @theinvisiblestarr 

19 Mabel @maabeelm 

20 Duda Suchu @ dudasuchu 

21 Dmor @nntthhll 

22 Deisenhando @deisenhando 

23 Karla LOCAS NÃO POSSUI 

24 Mand NÃO POSSUI 

25 Thaís Rodrigues @postdathais 

26 Damag @_damag 

27 Marina Rosa NÃO POSSUI 

28 Ana Sol, Beatriz e Isabela @haristour_ 

29 Clarots @clarots 

30 Manuela @ratas_sp 

31 Amy @amy_eye 

32 GONE @elagone1 

33 Trevis @7r3v15 

34 Karma @karmavl 



 
 

35 Zaira Rodrigues @zaira_rodrigues 

36 Lili Maria @lilimdesouza 

37 Cinthia Viramundo @cin.viramundo 

38 Andréia Mariano @andreiamariano 

39 Gizo Nomura @gizonomura 

40 Side @roberxside 

41 Drilldrix @drilldrix 

42 Dina @dina.inuma 

43 Amanda Pankill @amandapankill 

44 Lady Guedes @ladyguedes 

45 AFolego @afolego 

46 Ziza @soberanaziza 

47 Thainá Índia @thaina_india 

48 Patricia Bonani @patriciabonani 

49 MariaZ @mary.mariaz 

50 Katia Lombardo @katialombardo 

51 Luciana Arantes @luciana_arantrs_arts 

52 Leila Monsegur @leilamonsegur 

53 Mag Magrela @magmagrela 

54 Nica @franticspray 

55 Mulher @mulher_sp 

56 Simone Siss @simonesiss 

57 Big Bacon @bigbacon15 

58 Ju Costa @jus_costa 

59 Olívia AF @aforca_olivia 

60 Maria @grrl019 

61 Catharina Suleiman @catharinasuleiman6 

62 Raabe Campos @raabe.campos 

63 Hanna lucatelli @hlucatelli 

64 Bea Corradi @beacorradi 

65 Isabela itapura @haristour_ 

66 Ana sol NÃO POSSUI 



 
 

67 Beatriz Piola NÃO POSSUI 

68 ChicaLoka @chicalokaart 

69 Cria @criadapelosom 

70 Lau Guimarães @lauguimaraes 

71 Karine Guerra @arte_karineguerra 

72 Thati Almeida @thatiad132 

73 As Tarcilas (Gi) 
@gitattoomakeup @dominaatelie 
@astarxilas 

74 Jéssica Aquino @manahsamo.sp 

75 Binakano @binakano 

76 Thais Gil @thaisgil.asl 

77 Preta flor @Indy_pretaflor 

78 Criss @crissh2 e @felinascriss 

79 Kelly Reis @kelly.reis_art 

80 Badu @baduspart 

81 Tali @talih_talih 

82 Juuhaninha @juuh_juuhaninha 

83 Jhade @jhhhade 

84 Ana Kia @art.anakia 

85 Meneses @sou_meneses 

86 Gabi Bruce @gabifloresbruce 

87 Kel @kel_graffiti 

88 Catharine Gomes (Risca Faca) @catha.gomes 

89 Monica de Moura Barbosa @_monica.barbosa 

90 Dábila Lauana @dabi.c 

91 Tiemi @tiemiartt 

92 Lena @mand0lena 

93 Anjinha @aminadasgirafas 

94 Dema @r__olive 

95 Santa Monica @monica.a.ancapi 

96 Ella Ribeiro @ella_arte 

97 Stefanie Fabian / Fani @sfanie21 



 
 

98 Andreia Tairon NÃO POSSUI 

99 Lady Red @raisa_ladyred 

100 ESA @esagraffiti 

101 Kalliny Kaly @kalliny_ kaly 

102 Videira @eu_vid 

103 Laís Da Lama @dalamastudio e @laisdalama 

104 Jéssica Cat @_cat.one 

105 Joyce de Sousa @joysmorrison 

106 Caluz @caluzcaluz 

107 Kakaw @labtransborda 

108 Pimenta @pimenta_one 

109 Mura @mura.arte 

110 Sarah Lörenk @sarah.lorenk 

111 Letthicia Johanson (SIRENA) @sirenazn 

112 Bia Marins @biamarins 

113 Loss @loss_t 

114 Luzzz @luzzz.raw 

115 Rosa Morena @rosamorenaf 

116 Ju Mineira @julianesr 

117 Larica @laricalarica 

118 Az Brasil @azbrasil 

119 SOL @sol_z.o 

120 Thicy @lethiciasempaciencia 

121 Gi Archanjo @giarchanjo 

122 EuLa @raphaeula 

123 TAB @tecletab 

124 Tinha @tinhasp 

125 Beca @beca.rt 

126 Laura loli @lauralolii 

127 SUVACO @svc_suvaco 

128 Camila Nega @_ganenega 

129 Popps @maripopps_amv 



 
 

130 Nada / NO1 @laurarodriguesg 

131 Gatai @laura.gti 

132 Ara Teles @aratelesart 

133 La•Re @laris_013 

134 Chamanaloha @chamanaloha 

135 Jéh Miranda @jehmiranda.art 

136 Tita @xamanoprobleminha 

137 Suzue @katiasuzue 

138 Chermie @chermiearts 

139 MIMPI @mim_p.i 

140 Mota @mota.morfose 

141 Cherry @ririeta 

142 Petit @thay_petit 

143 AMINA @amina.belasartes 

144 Maiara SHEE @m_aiaraujo 

145 Nathaly Camargo NÃO POSSUI 

146 Thaty Mariana Fernandes @thatymf 

147 Carol Araujo @carol_araujx 

148 Moon @moon.vandal 

149 Michele Micha @artistamicha e @mytcha1 

150 Stefanie Heloisa @stefanie_tefao 

151 Beatriz Bueno @beatrizbn__ 

152 Wanessa costa @vavahcosta 

153 Cris Suiter @cris.suiter 

154 Renata Ribak @renataribak_arte 

155 Raísa Trinny @ heeytrinny 

156 Carolina ITZÁ @carolinaitza 

157 Maximo @_trag.a 

158 Mariana Salomão @maecorreria 

159 Lala Terrivel @lala_terrivel 

160 Anavi @anavi.avl 

161 Melissa Baltazar @melissa_baltzar 



 
 

162 Valentina Valentina @ amarantav_ 

163 Omofio @omofio 

164 Lun @jadecarneiro 

165 Lhama SP @lhamasp 

166 Gislaine Costa @g.y.z.a 

167 Lídia Alice Abade @lidialice_ @lidilua_ 

168 Mona @monabs_ 

169 Mika Akim @mikaguei @spl.hakim 

170 Gabriela Breternitz @sanitizante 

171 Tais Geburt @taisgbt 

172 Ani @ani_valentim 

173 Mila Marques @mila.urb 

174 Bianca Matos @bmatosarte 

175 Val Lehmann @lehmannarts 

176 Anelise @anelisedandolini 

177 Lu Bicalho @lubicalho.art 

178 Nelí Machado @neligamboa 

179 Nati @naianatti 

180 CHATT @arteCHATT 

181 Fabis @fabis.espiral 

182 Carla Ruiz @a_carlota_art 

183 Thaís Arcangelo de Toledo @tatu_______ 

184 Lidiana Lima @lidianalimaart 

185 Ursinha @ursinha013 

186 Faty @faty.damafiagirls 

187 Priscila Johnson, vulgo Plante @plante.murais 

188 Tainara Reis @reis_tainara e @reiscamisetas 

189 Injah @injahmtc 

190 Scheilla ssol @ssolarte_scheilla 

191 Nya lótus @nyalotus027 

192 Leka @leandra_leka_163 

193 Lerry @l3rry.go 



 
 

194 Millcores @millcores 

195 Fugaz @fuga.z 

196 GIKA @_gika 

197 Zöld @zoldarte 

198 Ste Inácio @steinacioo 

199 Glau glau @g_glau 

200 Brandão @brandnao 

201 Ruiva @millaninja 

202 Giovanna Angioletto (LOBA) @lob4_ 

203 Fê8 @fe.fe8 

204 OPERE @jetaparmegiana 

205 Jé Malaquias @je_malaquias_tattoo 

206 Dalva França de Assis @dalvafrancadeassis 

207 Juliana Akina @julianaakina 

208 Esther Venites @_esssther_ 

209 Triz @triz_pfeffer 

210 Gabriela Longatti @_galongatti 

211 Susanne Roosch @projetoabacaxi @suhroosch 

212 Débora Costa @deboracosta1312 

213 Key Amorim @_kellyamorim_ 

214 Lumina Pirilampus @lumina.pirilampus 

215 Nick @nii_moonteiro 

216 Teh TMT @teh.familiatmt 

217 PRINCESA VANDALL @princesa_vandall 

218 Favali @favali_ 

219 Aline Binns @atelier_alinebinns 

220 Kareniña @luizikaren 

221 Silvia Strass @silviastrass 

222 Pola @polalucas 

223 Gabriela Milanelli @artofgabi 

224 Dani Sá @souldanisa 

225 Fênix @fenixgraffiti 



 
 

226 Ione/Gate @gate.nevers 

227 Lady @ladygraffiti13 

228 Gislaine Cristina da Silva 
@gitattoomakeup @dominaatelie 
@astarcilas @gimakeupmaster 

229 Vicky Romano @vickyromano 

230 Beta ferrari @beta.ferrari 

231 Flávia NÃO POSSUI 

232 Nanie Aguirre (Mei) 
@violentamentedoce_ 
@oieusouananie 

233 Cynthia Ramos @c_y_t_h 

234 Lau @lau.graf 

235 Ana Tavares Alves @megartsecostura 

236 Paula P Rezente @paulaprezende 

237 Beatriz freire @freire_b 

238 Laise @laise_grandizoli 

239 Carla *ROSAS* @civaedeixeviverr 

240 Gi Favetta @gi_favetta 

241 Tonon @tonon1_ 

242 Paula Spit @paulaspit 

243 Eliara martins @eliara.martins 

244 Cissa Raphael @arte_cissa_raphael 

245 Letícia Anguito @leticianguito 

246 Nark @dona__flor 

247 Vronica @vronicask 

248 Kaori Nagata @kaorinagataart 

249 NAY HC @nay_hc_sp 

250 V NUVEM @nuvemv 

251 Isadora Rx @isadorarx77 

252 Fe Motta @fe_motta_guitarraleao 

253 Stephanie @arrudasteph 

254 Bela Gregório @belagregorio 

255 Jana Santos @jana.ilustra 

256 Stefanie Flauzino @alienaquariano 



 
 

257 Talita Demichili @noah_talita 

258 Deka Costa @_dekacosta e @dekarts_ 

259 Neps Thaís Nepomuceno Estevo @neps.thata 

260 Laura Reis @laurareisart 

261 NathRoots @nathroots.art 

262 Folivora (thais mendes) @folivora_a 

263 Renata Dorea @renatadore 

264 Tais Forner @taisforner.art 

265 LUCE @boutiquedaluce 

266 Risca Faca @catha.gomes 

267 Miranda @mir4nda_mc 

268 Beebs @beebsdesign 

269 Giulia Fioratti @giulia.fioratti 

270 Lívia Prestes Amy @amy_city_girls 

271 Jeeh @jehh.oliveira 

272 Kuk @1kukakuk3 

273 Renata Chavs @renata_chavs 

274 Neeres @neeres 

275 Dino @ari.a.dne 

276 Amandala.art @amandala.art 

277 Minnie @minnieink_ 

278 Stefanie @uraniana.1 

279 Taly @____taly 

280 MERI'S @merisrosa_ 

281 Dayane Dayaf__ 

282 Dani Grrrr @grrrrdani 

283 Fernanda Lerner @fernandalernerr 

284 Sami Reis @samireiss 

285 Emerson @erngraffs 

286 Flô @lannexb 

287 Tatila Deise @tatiladeise 

288 Dariane Morais @dariane_morais 



 
 

289 Lara Alves @laahwatson 

290 Juçara @bezerradraw 

291 Caroluvisotto @caroluvisotto 

292 Patzu Orvalho @gotaimaginaria 

293 Ágatha Morare @linhasolta 

294 Rossnarr @rossnarr @roosslima 

295 MilaMizu @milamizu_ 

296 Gabriela Queiroz @superficiedela 

297 Juliana Rebello / ilustrahopes @ilustrahopes 

298 Mariana @gritopelarte 

299 Silvia Sapucaia @sapucaiasilvia 

300 Amanaci @amana.ci 

301 Ju Peagno 
@jujupeagno @2jchalkart 
@flechadeluz 

302 Kabreira @agarotamaiskabreira_ 

303 Liu oliva @liuoliva @olivinalunar 

304 Evil @elegbaralebara 

305 LairaJ @lairajuliana 

306 Priscapaes @priscapaes 

307 Karyn @karyngarciar 

308 Jessica @jessica_do_céu 

309 Lela @lelagraffiti 

310 Carol Mondin @mondinc @poesiamovel 

311 Aksb art @aksb_art_ 

312 Gal @eu_gal 

313 By Karymy @bykarymy 

314 WANATTA @wanatta_streetart 

315 Hara @harailustra 

316 luana bryk @lbryk 

317 Alice Hellmann @alicehellmann 

318 LUA @luaoliveiraart 

319 Gabrielle da silva Rodrigues @banana_na_terra 



 
 

320 Bianca Foratori @bforatori 

321 Karen Furbino @karen_furb 

322 Anegadoleite @aidemimquesouromantica 

323 Lygia Lee @lygialee_sp 

324 Natália Xavier @despropositos_nataliaxavier 

325 Victoria Sara de Arruda (POSSU) @possu__ 

326 Myle @mylena8563 

327 Vulva libre @vulvalibre 

328 MORITUGUI @moritugui 

329 Mayu NÃO POSSUI 

330 Dani Rox @srtarox 

331 LucianaArantes @luciana_arantes_arts 

332 Cléo @cleo.tamojunto 

333 Koiza @kio_zaz 

334 Shei @sheiportes.art @sheiartes.digital 

335 Sinta @1312sinta 

336 Débora Brandão @deborahh_brandao 

337 Natalia Gondek @gondek._ 

338 Maria Bonita @mariabonitafest 

339 Luciana @lucianart88 

340 Tânia Turcato @tania_turcato 

341 liz abrantes @terrapim 

342 Gê Apple @_geeapple 

343 Juliana Vomero @juvomero 

344 Larissa Bichuete @lbichu 

345 Biga @bia_bigalourenco 

346 Pat @pat_abadu e @atishabadu 

347 Nirely Araújo @nirelyaraujo 

348 SAD @sandradesad 

349 Pelox @pelox.rabisca 

350 Mirrah Iañez @mi.r.rah 

351 Bonnie @bonnie_cintiarts 



 
 

352 IM NÃO POSSUI 

353 Oseone @oseo_ne 

354 Terezat @t.ereza.t 

355 Cris @crxmali 

356 Nanda Moraes @arte_nandamoraes 

357 Raih Fiorin @raissafiorinfotografia 

358 Mathiza @mathiza 

359 Jéssica Paulino @jecsxx 

360 Näna Mello @nanamello.art 

361 Daniele  @polic.art 

362 Patricia Nakamura 
@crochedermiapatymimmos 
@patymimmos 

363 Babí Ishence @ishencegrafitti 

364 Juliana De Souza @soutodas_juliana 

365 Mariana Benedetto @dbmarl 

366 Tuia @eusouatuia 

367 Uma @umadelas 

368 Ellen Grossi @ellengrossi e @des.importancias 

369 Kari @7kari 

370 Cacá Fonseca @cacaismo 

371 Léia Tavares NÃO POSSUI 

372 Depois das Seis. @depoisdasseis 

373 Mariana Cristal Hui @cristal_hui 

374 KAKA @kaareis 

375 Carola Trimano 

@carola_trimano 
@passarodepapel 
@festivalartesgraficas 

376 Yamany Many @yamanystrong 

377 Ana Luisa Maisonnave @aninha.ilustra 

378 ALC @sejacorsp 

379 sabres @s.abre.s 

380 alexa castelblanco @queridaalexa 

381 Luna @otsluna 



 
 

382 JESSICA CAJU @caju.arte 

383 Carol Nascindin @carol.nascindin 

384 Ana Aquino @anab.aquino 

385 Sant NÃO POSSUI 

386 TAIS BUENO ARTES @taisbuenoartes 

387 Odara @odara.m 

388 Lua @_lua1_ 

389 Laura Bianca Rodrigues Gomes @laurarodriguesg 

390 Vitcha Matos @vitchamatos 

391 JAQ @jacvilera 

392 Viviana Catena @mulheresefolhas 

393 Tatu @tha_._ 

394 Anna Beatriz Carvalho @_.suzuy4 

395 Lira @umaletrista 

396 Carol Fiora @carolfioraart 

397 Amanda Vaz @amd.vaz 

398 Janis @jaaaaanis 

399 Fabs @_fabianasantana 

400 Debz Dbz @debz.dbz 

401 Bárbara coelho @brabarelaquarela 

402 Atenta @atentasp_ 

403 Cifurtado - Cibs - Ci @cifurtado  

 


